129 “determinazione dei criteri e dei limiti per lo  
svolgimento, da parte del dirigente scolastico, affidamenti di lavori, servizi e forniture “superiore a 
10.000,00 euro”(ovvero “Inferiore a 40.000,00 euro”);

ATTESO che  la   spesa   per  la  fornitura  del  servizio  richiesto  è  pari  a  €  934,00  iva  inclusa
(Novecentotrentaquattro/00 euro Iva inclusa) risulta finanziariamente compatibile in quanto a carico dei
genitori degli alunni partecipanti

DETERMINA 

Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si affida il servizio alla  “Ditta Gam Trasporti ”
di Gilioli Giuseppe & C. S r l
Via E.Fermi,1/a
42010 Fora di Cavola -Toano (R.E.)

Art. 3   

di autorizzare la spesa complessiva € 934,00 iva inclusa (Novecentotrentaquattro/00 euro Iva inclusa) da
imputare  sull’  Attività  amministrativo-didattiche  A  5  /Importo  senza  iva  di  euro  847,27
(ottocentoquarantasette/27 iva esclusa) – Voce di destinazione 1 “Uscite didattiche e viaggi d'istruzione”
dell’esercizio  finanziario  2023 tramite  finanziamento  di  privati-  famiglie  vincolati  –  anno  scolastico
2022/2023; 

Art. 4 

L’aggiudicazione è avvenuta, conformemente a quanto affermato nelle  Linee guida attuative del  nuovo